花蓮縣花蓮市明廉國民小學107學年度第1學期

第2次（社會）學習領域課程教學研究會議紀錄

一、會議時間：（107）年（11）月（28）日 13：30 ~14：30
二、會議地點： B401教室
三、會議主席： 陳怡璇             四、會議記錄：陳怡璇
五、出席教師簽到：詳如簽到表。
六、會議議題討論：

    議題一：本次十二年國教素養導向教學設計實作教案探討（請附
            上修訂後的教案）。
    決議：根據校校長及張教授健翊，修改學習目標。
    議題二：排定107.12.05(三)下午分享本次十二年國教素養導向
            教學設計實作教案的老師（每個領域約30分鐘，編列

            講師費）。
    決議：由林翠娟老師分享教案實務，若當天翠娟老師請假，則由

          玉祥老師及怡璇老師遞補。

    議題三：排定本學期公開授課的授課教師、班級、科目、日期、

            節次、地點和參與觀課者（觀課者以同領域該節次無課

            務的老師為原則，至少2 位）。
    決議：107年12月20日上午第二節五年二班社會領域於B401教

          室公開授課，授課教師為李玉祥老師。
七、建議事項：無。